aliquo die Juris remedij et defensionem non dubiter fugientis
 Litis processibus decessibus ad gratiam omnium redierit.

CZOLOWSKI KULCZYCKIE GO QUIETAT.

Comperens quod Coram Officio Archiepiscopi Presbiteri Cassani per
 Petrum Premyslensem Johannis Archidiaconi pro bawolinslang
 meate et confesso eorum a Jemis Distinctis, Jure Juris
 in omnibus diebus quibus fuerit et comperens hinc inde
 Pidem in Jure domi Postrem Capite Prem quo
 ad Actum hinc attinet totum et plerumque se cum dicit
 in bonis a bonis suis quibus ab eo totum et plerumque subje
 cto et in corpora sua habere subiecta ac per se hinc reo
 quod quia ipse Johannes Kulczycki Damieloni
 eiusque propter de summa Linguaginta florens scilicet
 libi. Decem pro eundem Kulczycki. modo obligatio seu
 alio quod Jure titulo Actis Jemis Prem seu alij
 quibus authenticis Regni ad hunc usque et in
 bonis suis hereditariis nempe certa parte Japsum
 nuncupat in bonis illis Kulczycki constituta assensum
 in se hinc ead Japsum obligatio de Jemis satan
 ob plerumque et plerumque summa eiusdem libi. Decem
 hinc quietat emittit et libentiam perpetuo in
 Jemem hinc Japsum notificat et anni hinc ac
 de bonis Japsum concedend. libi. Jemis Prem Jem
 eiusdem summa Japsum Japsum Japsum hinc.

KULCZYCKA KULCZYCKI QUIETAT

Comperens